КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
165430, Архангельская область, с. Красноборск, ул. Гагарина д. 7а, т. (8-818-40) 3 -10-73

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2016 года                                                                                № 25/1
Об общих результатах  выборов    главы  муниципального  образования  «Алексеевское»18сентября  2016 года

[bookmark: _GoBack]Согласно   протоколу   Красноборской  территориальной избирательной комиссии о результатах     выборов   главы  МО «Алексеевское»:
в голосовании приняло участие  1819  избирателей;
число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:
Козачёк Олег Владимирович –  1429 (78,56%),
Мелентьев Александр Борисович – 359 (19,74%).
В соответствии со ст. 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола  Красноборской территориальной избирательной комиссии от 19 сентября  2016 года о результатах  выборов  главы   муниципального  образования  «Алексеевское»  Красноборская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.Признатьвыборы  главы  муниципального образования «Алексеевское»состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным главой муниципального  образования «Алексеевское»Козачка Олега Владимировича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район» во вкладке Красноборская ТИК.

Председатель комиссии 						Е.Ф. Торопова

Секретарь комиссии					                     Н.В. Паршина